СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги,
оказываемые муниципальными бюджетными образовательными

организациями, подведомственными комитету образования
администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

от JS~ Д о /У

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 N 706 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», и
статьей 20 устава Кировского муниципального района Ленинградской
области, совет депутатов Кировского муниципального района
Ленинградской области решил:

1.Утвердить тарифы на платные образовательные услуги,
оказываемые муниципальными бюджетными образовательными
организациями, подведомственными комитету образования
администрации Кировского муниципального района Ленинградской
области, согласно приложению 1.

2.Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального района Ю.С.Ибрагимов

Разослано: в дело, КО-4, КФ, УУиК, Т.С.Иванова

Приложение 1
к решению Совета депутатов
Кировского муниципального
района Ленинградской области
от №

ТАРИФЫ
на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными

образовательными организациями, подведомственными комитету образования
администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

Наименование платной
образовательной услуги

единицы измерения стоимость 1 занятия
(рублей)

МБУДО "Отрадненская ДЮСШ"
Предоставление
спортивных сооружений
для проведения
спортивных занятий и
спортивных мероприятий

1 час 2500

Предоставление
спортивных сооружений
для проведения
спортивных занятий и
спортивных мероприятий
(включённых в Единый
календарный план
межрегиональных,
всероссийских и
международных
физкультурных
мероприятий и спортивных
мероприятий)

1 час 6500

МБУДО «Кировская ДЮСШ»
Предоставление
спортивных сооружений
для проведения
спортивных занятий и
спортивных мероприятий

1 час 1800

Образовательные услуги по
реализации
общеразвивающей
программы по плаванию
г.Шлиссельбург

2 часа 140

Образовательные услуги по
реализации
общеразвивающей
программы по плаванию

2 часа 150

г.Кировск
Предоставление
спортивных сооружений
для проведения
спортивных занятий и
спортивных мероприятий
для сборных команд по
видам спорта,
представляющих город
Кировск, Кировский район
Ленинградской области,
Лениградскую область на
райнном, областном,
всеросийскеом и
международном уровнях

1 час 1400